Ragione sociale ed indirizzo del produttore: Confezionato da Igor S.r.l. Strada Natale
Leonardi 32 28062 Cameri (Novara)

Denominazione dell’alimento: Gorgonzola DOP

Elenco degli ingredienti: Ingredienti: Per I'elenco degli ingredienti in ordine decrescente
di quantita, fa fede I'elenco riportato sull'immagine del prodotto.

| produttori possono modificare senza preavviso la ricetta, gli allergeni o gli ingredienti dei
prodotti cosi come la confezione. Le informazioni possono quindi differire rispetto a quelle
mostrate sul sito. Si raccomanda di leggere attentamente l'etichetta, gli avvertimenti e le
istruzioni riportate sulla confezione prima di consumare o utilizzare il prodotto.

Sale

Fermenti lattici

Crosta non edibile

Latte vaccino pastorizzato

Caglio

Muffe

Allergeni (elenco e quantita): Contiene Latte

Non contiene Lattosio

Naturalmente privo di lattosio* *& conseguenza naturale del tipico processo di produzione del
Gorgonzola DOP. Contiene galattosio.

Ingredienti: Naturalmente privo di lattosio Ricco di proteine, vitamine, calcio Fonte di
vitamina B12 Denominazione di Origine Protetta Ricordati di seguire una dieta varia ed
equilibrata ed uno stile di vita sano.

Nome o ragione sociale e I'indirizzo dell’operatore del settore alimentare di cui
all’articolo 8, paragrafo 1: CAMPORELLI S.N.C. SEDE E STABILIMENTO | 28100
NOVARA | VICOLO MONTE ARIOLO 3/5 | TEL: 0321.620689

Dichiarazione nutrizionale: Ricco di proteine, vitamine, calcio

Fonte di vitamina B12

100% Gusto italiano

Cremosita da latte italiano

Ricco di proteine, calcio e vitamina B12

Con fermenti lattici vivi

Naturalmente privo di lattosio*

Denominazione d'Origine Protetta

*€& conseguenza naturale del tipico processo di produzione del Gorgonzola DOP. Contiene
galattosio



